

MACIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



A Prefeitura Municipal de Ocara/Ce

Att. Sr. Pregoeiro(a) e equipe de apoio

Ref. Pregão Eletrônico N° 1403.01.23-PE

Data de Abertura: 30/03/2023 às 08:00 Horas

Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente destinado para atender as demandas das diversas Secretarias do Município de Ocara/CE.

EMPRESA: JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me

CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7

ENDEREÇO: Rua 15 de Novembro, No. 827, Centro, Baturité – Ceará, Cep: 62.760-000

REPRESENTANTE: DIANA ALVES DO NASCIMENTO, Brasileira, inscrito no CPF de N°. 035.770.643-90 e RG N°. 2002010128826 SSP-CE, Residente a Rua Cristovão Nunes, n°. 149, Mondubim, CEP 60.760-330, Fortaleza - Ceará.

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco: Agência.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

A proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE I

Itens	Descrição do Objeto	Unid	Quant	Marca	Unit-R\$	Total-R\$
1	PAPEL A4 BRANCO papel a4 branco não reciclado tam 210mmx297mm caixa com 10 resmas de 500 folhas	Caixa	3.980	One	R\$ 220,00	R\$ 875.600,00
2	PAPEL ADESIVOS papel adesivos 279,4mmx215,9mm pacotes c/100 folhas	Pct	490	Colacril	R\$ 24,36	R\$ 11.936,40
3	PAPEL CAMURÇA papel camurça 40x60cm cores variadas	Unid	500	Artfloc	R\$ 5,01	R\$ 2.505,00
4	PAPEL CELOFONE papel, celofane, folha de 80 x 100 cm, cores diversificadas	Unid	500	Donpaper	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
5	PAPEL CELOFONE ESTAMPADO papel, celofane estampado, 80 x 100 cm, estampas diversificadas	Unid	1.000	Donpaper	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
6	PAPEL COUCHE BRILHANTE papel, couché brilhante a4 210 x 297 mm 90g/m2, pacote com 50 folhas	Pct	190	Usapel	R\$ 3,84	R\$ 729,60
7	PAPEL COUCHE FOSCO papel, couché fosco a4 210 x 297 mm 90g/m2, pacote com 50 folhas	Pct	190	Usapel	R\$ 1,86	R\$ 353,40
8	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS papel, crepom, 48 x 200 cm, cores diversificadas	Unid	500	Novaprint	R\$ 1,26	R\$ 630,00
9	PAPEL FOTOGRAFICO A4 papel fotográfico a4 210mmx297mm pacote c/50 folhas	Pct	190	Masterprint	R\$ 22,86	R\$ 4.343,40
10	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVADO A4 papel fotográfico adesivado a4 210mmx297mm pacote c/50 folhas	Pct	190	Masterprint	R\$ 41,62	R\$ 7.907,80
11	PAPEL LAMINADO papel, laminado, 45 x 59 cm 60g/m2, cores diversificadas	Unid	1.000	Cromus	R\$ 1,03	R\$ 1.030,00
12	PAPEL MADEIRA - papel, madeira, folha 66 x 96 cm	Unid	200	Jandaia	R\$ 0,78	R\$ 156,00
13	PAPEL MICROONDULADO ESTAMPADO papel, microondulado, estampado, 50 x 80 cm 230g/m2	Unid	100	Rst	R\$ 2,62	R\$ 262,00
14	PAPEL MICROONDULADO LISO papel, microondulado, liso, 50 x 80 cm 230g/m2	unid	100	Rst	R\$ 1,75	R\$ 175,00
15	PAPEL OFICIO A4 75G 210X297MM PAPEL OFICIO A4 75G 210X297MM CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS NA COR AZUL	Caixa	190	Report	R\$ 193,99	R\$ 36.858,10
16	PAPEL SEDA papel, seda, 48 x 60 cm 18g/m2, cores diversificadas	Unid	1.500	Novaprint	R\$ 3,04	R\$ 4.560,00

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



17	PAPEL SULFITE 75G 210X297 A4 PCT 100 FLS CORES VARIADAS PAPEL SULFITE 75G 210X297 A4 PCT 100 FLS CORES VARIADAS	Pct	1.500	Report	R\$ 26,30	R\$ 39.450,00
Valor Total do Lote R\$						R\$ 999.996,70

Novencentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e setenta centavos.

LOTE II

Itens	Descrição do Objeto	Unid	Quant	Marca	Unit-R\$	Total-R\$
1	PASTA ARQUIVO MORTO pasta arquivo morto em polionda pacote com 10 unds	Pct	490	Alaplast	R\$ 58,75	R\$ 28.787,50
2	PASTA AZ LOMBO ESTREITO. pasta az lombo estreito caixa c/ 20 unds	Caixa	100	Frama	R\$ 207,55	R\$ 20.755,00
3	PASTA AZ LOMBO LARGO CX pasta az lombo largo caixa c/ 20 unds	Caixa	990	Frama	R\$ 204,16	R\$ 202.118,40
4	PASTA POLIONDA 2CM pasta polionda 2 cm cores variadas com elastico	Unid	1.000	Alaplast	R\$ 5,33	R\$ 5.330,00
5	PASTA POLIONDA 4CM pasta polionda 4cm cores variadas com elastico	Unid	1.000	Alaplast	R\$ 3,76	R\$ 3.760,00
6	PASTA SUSPENSA PAPELÃO pasta suspensa papelão	Unid	500	Frama	R\$ 23,10	R\$ 11.550,00
Valor Total do Lote R\$						R\$ 272.300,90

Duzentos e setenta e dois mil, trezentos reais e noventa centavos.

LOTE III

Itens	Descrição do Objeto	Unid	Quant	Marca	Unit-R\$	Total-R\$
1	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA alfinete com cabeça colorida caixa	Caixa	95	Acc	R\$ 5,42	R\$ 514,90
2	ALMOFADA P/CARIMBO almofada para carimbo, n.2 (55x94mm), cores diversificadas	Unid	95	Radex	R\$ 6,09	R\$ 578,55
3	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO apagador, para quadro branco em plástico c/ espaço p/guardar 02 pincéis	Unid	495	Radex	R\$ 6,29	R\$ 3.113,55
4	APONTADOR apontador, com deposito retangular plástico transparente cor variada	Unid	495	Leo e Leo	R\$ 1,39	R\$ 688,05
5	BORRACHA BICOLOR CX BORRACHA BICOLOR (AZ/VRM)CAIXA COM 40 UNID	Caixa	198	Mercur	R\$ 21,50	R\$ 4.257,00
6	BORRACHA BRANCA MEDIA borracha, branca, média, caixa com 40 unds	Caixa	198	Redbor	R\$ 20,41	R\$ 4.041,18
7	BORRACHA PONTEIRA BORRACHA PONTEIRA CAIXA, BRANCA TIPO PONTEIRA P/ ENCAIXE EM FUNDO DE LAPIS CAIXA COM 50 UNIDADES	Caixa	198	Nobre	R\$ 27,14	R\$ 5.373,72
8	CANETA ESFEROGRAFICA caneta esferografica ponta fina de 0.7 - 0.8 mm cores variadas cx c/100 unidades	Caixa	490	Compactor	R\$ 36,09	R\$ 17.684,10
9	CANETA MARCA TEXTO CX CANETA MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA CORES CITRICAS DIVERSAS (AMARELO, AZUL, LARANJA, VERDE) CAIXA C/ 50 UNIDADES	Caixa	190	Masterprint	R\$ 19,69	R\$ 3.741,10
10	CANETA PARA CD/DVD caneta, para cd/dvd, ponta 1.0mm, cores diversas	Unid	200	Brw	R\$ 3,46	R\$ 692,00
11	CANETA PERMANENTE P/ EVA caneta, permanente para eva, pontas de 0,2 e 0,7 mm, cores diversificadas	Unid	200	Brw	R\$ 34,52	R\$ 6.904,00
12	CANETINHAS HIDROGRAFICAS canetinhas, hidrográficas, ponta fina, estojo com 12 cores	Estojo	500	Leonora	R\$ 5,44	R\$ 2.720,00
13	CANETINHAS HIDROGRAFICAS PONTA GROSSA C/12 canetinhas, hidrográficas, ponta grossa, estojo c/ 12 cores	Estojo	500	Brw	R\$ 10,30	R\$ 5.150,00

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



14	ESTILETE ESTREITO estilete, estreito plástico 9 mm	Unid	195	Masterprint	R\$ 1,19	R\$ 232,05
15	ESTILETE LARGO PLASTICO 18MM ESTILETE LARGO PLASTICO 18MM	Unid	195	Masterprint	R\$ 2,60	R\$ 507,00
16	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA ZINCADO 176 CX 12 UM extrator de grampo espátula zingado 176 caixa com 12 unidades	Unid	95	Brw	R\$ 5,48	R\$ 520,60
17	GRAFITE 07MM TUBINHO COM 12 UNIDADES GRAFITE 07MM TUBINHO COM 12 UNIDADES	Caixa	50	Cis	R\$ 1,57	R\$ 78,50
18	LAPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES LAPIS DE COR GRANDE 12 CORES CAIXA COM 12 UNIDADES	Caixa	500	Nobre	R\$ 4,21	R\$ 2.105,00
19	LAPIS PRETO HB Nº 2 lápis preto hb nº 2, cx c/ 144 unidades	Caixa	50	Nobre	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
20	LAPISEIRA GRAFITE 0,7MM lapiseira grafite 0,7mm com ponta de metal	Unid	500	Compactor	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
21	TESOURA DE PICOTAR TESOURA DE PICOTAR 12CM AÇO INOX C/ CABO EM POLIPROPILENO 4 LAMINAS	Unid	50	Leo e Leo	R\$ 6,67	R\$ 333,50
22	TESOURA SEM PONTA - TESOURA SEM PONTA 13CM AÇO INOX COM CABO EM POLIPROPILENO	Unid	1.480	Leonora	R\$ 5,08	R\$ 7.518,40
23	TESOURA USO GERAL tesoura, uso geral, 21cm em aço inox com cabo em polipropileno	Unid	690	Brw	R\$ 8,12	R\$ 5.602,80
24	REGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL 30 CM régua em poliestireno cristal, 30 cm	Unid	500	Waleu	R\$ 1,07	R\$ 535,00
25	REGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL 50 CM régua em poliestireno cristal, 50 cm	Unid	500	Waleu	R\$ 3,23	R\$ 1.615,00
26	CLIPS 4/0 CLIPS 4/0 CAIXA COM 500 G	Caixa	490	Acc	R\$ 2,83	R\$ 1.386,70
27	CLIPS 6/0 CLIPS 6/0 CAIXA COM 500 G	Caixa	490	Acc	R\$ 7,07	R\$ 3.464,30
28	CLIPS GALVANIZADO 2/0 clips, galvanizado, 2/0, caixa com 100 unds	Caixa	490	Chaparrau	R\$ 3,39	R\$ 1.661,10
29	CLIPS GALVANIZADO 3/0 clips, galvanizado, 3/0, caixa com 50 unds	Caixa	490	Chaparrau	R\$ 2,83	R\$ 1.386,70
30	CLIPS GALVANIZADO 8/0 clips, galvanizado, 8/0, caixa com 25 unds	Caixa	490	Chaparrau	R\$ 3,06	R\$ 1.499,40
31	GIZÃO DE CERA CAIXA COM 12 UND GIZÃO DE CERA CAIXA COM 12 UND	Caixa	500	Koala	R\$ 4,07	R\$ 2.035,00
32	GIZ DE CERA ESTACA COLOR giz de cera estaca, color, caixa com 12 und	Caixa	500	Acrilex	R\$ 3,52	R\$ 1.760,00
33	GIZ DE CERA ESTACA PRETO giz de cera estaca, preto, caixa com 12 und	Caixa	500	Acrilex	R\$ 4,71	R\$ 2.355,00
Valor Total do Lote R\$						R\$ 93.104,20

noventa e três mil, cento e quatro reais e vinte centavos.

LOTE IV

Itens	Descrição do Objeto	Unid	Quant	Marca	Unit-R\$	Total-R\$
1	BARBANTE FIO DE NYLON barbante, fio de nylon, 2 mm, rolo com 100 m	Rolo	100	Eurocel	R\$ 23,01	R\$ 2.301,00
2	BARBANTE FIO DE SISAL barbante, fio de sisal, 2 mm, rolo com 100 m	Rolo	100	Sisaltex	R\$ 13,10	R\$ 1.310,00
3	BEXIGA (BOLA DE ENCHER) Nº 6 bexiga (bola de encher) nº 6 - cores variadas (pcr c/50)	Pacote	500	Ideatex	R\$ 5,21	R\$ 2.605,00
4	BEXIGA (BOLA DE ENCHER) Nº 7 bexiga (bola de encher) nº 7 - cores variadas (pcr c/50)	Pacote	2.000	Imperial	R\$ 6,87	R\$ 13.740,00
5	FITA ADESIVA 12X10 DUREX FITA ADESIVA 12X10 DUREX TRANSPARENTE PACOTE 10 UNIDADES	Pacote	480	Eurocel	R\$ 7,59	R\$ 3.643,20
6	FITA ADESIVA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE fita adesiva, empacot., transparente, rolo c/45 mm x 50 m	Rolo	490	Eurocel	R\$ 11,47	R\$ 5.620,30

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



7	FITA DECORATIVA 30MMX30M CORES VARIADAS FITA DECORATIVA 30MMX30M CORES VARIADAS	Unid	500	Fidepla	R\$ 7,53	R\$ 3.765,00
8	FITA GOMADA 38MM X 50MM fita gomada 38mm x 50mm	Unid	490	Adere	R\$ 16,11	R\$ 7.893,90
9	LIGA ELASTICA LIGA ELÁSTICA	Pacote	200	Redbor	R\$ 33,37	R\$ 6.674,00
10	PLACA DE EVA C/ GLITER placa de e.v.a com glitter, 400 x 600 x 1 mm, cores variadas	Unid	1.500	Dubflex	R\$ 4,60	R\$ 6.900,00
11	PLACA DE EVA LISO placa de e.v.a., liso, 400 x 600 x 1 mm, cores diversificadas	Unid	3.000	Dubflex	R\$ 2,57	R\$ 7.710,00
12	PLACA DE ISOPOR 10X500X1000MM placa de isopor, 10 x 500 x 1000 mm	Unid	500	Isoplast	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
13	PLACA DE ISOPOR, 15 X 500 X 1000 MM placa de isopor, 15 x 500 x 1000 mm	Unid	500	Isoplast	R\$ 5,78	R\$ 2.890,00
14	PLACA DE ISOPOR, 20 X 500 X 1000 MM placa de isopor, 20 x 500 x 1000 mm	Unid	500	Isoplast	R\$ 9,08	R\$ 4.540,00
15	PLACA DE ISOPOR, 25 X 500 X 1000 MM placa de isopor, 25 x 500 x 1000 mm	Unid	500	Isoplast	R\$ 8,73	R\$ 4.365,00
16	TNT LISO tnt, liso, rolo com 1,40 x 50 m	Rolo	500	New Tnt	R\$ 109,91	R\$ 54.955,00
17	REABASTECEDOR P/ PINCEL MARCADOR PERMANENTE REABASTECEDOR P/ PINCEL MARCADOR PERMANENTE TUBO C/ 40ML CORES DIVERSIFICADAS	Unid	495	Radex	R\$ 6,33	R\$ 3.133,35
18	REABASTECEDOR P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO reabastecedor p/ pincel, para quadro branco, tubo c/ 20ml, cores diversificadas	Unid	495	Brw	R\$ 5,74	R\$ 2.841,30
Valor Total do Lote R\$						R\$ 137.137,05

cento e trinta e sete mil, centro e trinta e sete reais e cinco centavos.

LOTE V

Itens	Descrição do Objeto	Unid	Quant	Marca	Unit-R\$	Total-R\$
1	CADERNO CAPA DURA 12 M caderno, capa dura espiral 12 matérias	Unid	200	Panamericana	R\$ 19,39	R\$ 3.878,00
2	CARTOLINA 120G/M2 cartolina, 120g/m2, folha de 50 x 96 cm, cores diversificadas	Unid	1500	Anin	R\$ 0,68	R\$ 1.020,00
3	CARTOLINA 150G/M2 cartolina, 150g/m2, folha de 50 x 66 cm, cores diversificadas	Unid	1500	Anin	R\$ 1,72	R\$ 2.580,00
4	CARTOLINA DUPLAFACE cartolina, dupla face, 50 x 66 cm, cores diversificadas	Unid	1000	Novaprint	R\$ 0,97	R\$ 970,00
5	CARTOLINA DUPLEX CORES VARIADAS cartolina, duplex, 50 x 66 cm, cores diversificadas	Unid	1000	Novaprint	R\$ 1,12	R\$ 1.120,00
6	CARTOLINA LAMINADA cartolina, laminada 150g/m2, folha de 48 x 60 cm, cores diversificadas	Unid	1000	Cromus	R\$ 1,81	R\$ 1.810,00
7	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 229X324MM envelope, saco, 80g, kraft ouro, 229 x 324 mm caixa com 100 unidades	Unid	98	Scrity	R\$ 38,62	R\$ 3.784,76
8	LIVRO PARA REGISTRO DE ATA CAPA DURA LIVRO PARA REGISTRO DE ATA CAPA DURA MIOLO EM PAPEL PERGAMINHADO 75 GRAMAS COM 100 FOLHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 160X220MM	Unid	495	Sidgraph	R\$ 14,83	R\$ 7.340,85
9	LIVRO PARA REGISTRO DE PONTO CAPA DURA LIVRO PARA REGISTRO DE PONTO CAPA DURA MIOLO EM PAPEL PERGAMINHADO 75 GRAMAS COM 100 FOLHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 160X220MM	Unid	495	Sidgraph	R\$ 18,15	R\$ 8.984,25
10	LIVRO PARA REGISTRO DE PROTOCOLO CAPA DURA LIVRO PARA REGISTRO DE PROTOCOLO CAPA DURA MIOLO EM PAPEL PERGAMINHADO 75 GRAMAS COM 100 FOLHA MEDINDO APROXIM. 160X220MM	Unid	495	Sidgraph	R\$ 13,22	R\$ 6.543,90

MACIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



11	PRANCHETA EM ACRILICO A4 prancheta, acrílico a4	Unid	195	Waleu	R\$ 11,50	R\$ 2.242,50
12	PRANCHETA EM MDF OFICIO prancheta, em mdf oficio	Unid	195	Stalo	R\$ 7,91	R\$ 1.542,45
13	ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL 3 LUGARES organizador de mesa cristal, 3 lugares (lâpis/ clips/ lemebrete)	Unid	190	Waleu	R\$ 20,16	R\$ 3.830,40
14	CARBONO 01 FACE carbono, 01 face, pacote com 100 unidades	Pacote	100	Radex	R\$ 39,24	R\$ 3.924,00
15	CARBONO 02 FACES carbono, 02 faces, pacote com 100 unidades	Pacote	100	Cis	R\$ 29,32	R\$ 2.932,00
Valor Total do Lote R\$						R\$ 52.503,11

Cinquenta e dois mil, quinhentos e três reais e onze centavos.

LOTE VI

Itens	Descrição do Objeto	Unid	Quant	Marca	Unit-R\$	Total-R\$
1	COLA ALTORELEVO 20G cola alto relevo 20 g caixa com 06 unds	Caixa	100	Acrilex	R\$ 18,44	R\$ 1.844,00
2	COLA BRANCA COLA BRANCA TUBO COM 1 KG	Unid	198	Fortfix	R\$ 63,92	R\$ 12.656,16
3	COLA BRANCA 90GR C/12 UNID. COLA BRANCA 90GR C/12 UNID.	Caixa	198	Maxi Cola	R\$ 22,07	R\$ 4.369,86
4	COLA COLORIDA CAIXA COM 06 UNIDADES COLA COLORIDA CAIXA COM 06 TUBOS DE 25G	Caixa	200	Koala	R\$ 5,97	R\$ 1.194,00
5	COLA COLORIDA COM GLITER CX C/06 cola, colorida, com gliter, caixa com 06 tubos de 25g	Caixa	200	Koala	R\$ 13,04	R\$ 2.608,00
6	COLA DE CONTATO BISNAGA COM 75G cola de contato bisnaga com 75g	Unid	200	Brascola	R\$ 8,97	R\$ 1.794,00
7	COLA PARA EVA cola, para eva, tubo com 90g cx c/12 unds	Caixa	200	Acrilex	R\$ 5,53	R\$ 1.106,00
8	COLA PARA ISOPOR cola, para isopor, tubo com 250g	Unid	198	Iris	R\$ 9,14	R\$ 1.809,72
9	COLA PARA ISOPOR 90G COLA PARA ISOPOR TUBO COM 90GG CAIXA C/ 12 UNIDADES	Caixa	198	Koala	R\$ 32,03	R\$ 6.341,94
10	CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA TUBO C/ 18ML CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA TUBO C/ 18ML	Unid	200	Radex	R\$ 4,56	R\$ 912,00
11	TINTA GUACHE 15ML tinta guache, potes com 15ml, caixa com 06 cores	Caixa	1.000	Koala	R\$ 9,11	R\$ 9.110,00
12	TINTA GUACHE 250ML TINTA GUACHE 250 ML CORES VARIADAS	Unid	500	Acrilex	R\$ 7,89	R\$ 3.945,00
13	TINTA P/ ALMOFADA CARIMBO TINTA P/ ALMOFADA CARIMBO FRASCO DE 40ML CORES DIVERSIFICADAS	Unid	95	Radex	R\$ 10,79	R\$ 1.025,05
14	TINTA P/ CARIMBO AUTO ENTINTADA tinta p/ carimbo auto entintada, automáticos cxa c/3 frascos de 40 ml, cores diversificadas	Caixa	95	Radex	R\$ 9,86	R\$ 936,70
15	TINTA P/ TECIDO 250ML TINTA P/ TECIDO 250ML CORES VARIADAS	Unid	500	Acrilex	R\$ 18,28	R\$ 9.140,00
16	TINTA P/ TECIDO POTE 40ML tinta p/ tecido, pote com 40ml, cores diversificadas caixa com 06 cores	Caixa	1.000	Gato	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
17	TINTA PINTURA A DEDO tinta pintura a dedo, caixa com 6 cores de 30ml	Caixa	500	Acrilex	R\$ 4,73	R\$ 2.365,00
18	PINCEL ATOMICO AZUL CX C/ 12 PINCEL ATOMICO AZUL CX C/ 12	Caixa	198	Brw	R\$ 26,89	R\$ 5.324,22
19	PINCEL ATOMICO PRETO CX C/12 pincel atômico preto (cx com 12 unid)	Caixa	198	Brw	R\$ 34,01	R\$ 6.733,98
20	PINCEL ATOMICO VERMELHO CX C/ 12 PINCEL ATOMICO VERMELHO CX C/ 12	Caixa	198	Brw	R\$ 33,57	R\$ 6.646,86
21	PINCEL CABO AMARELO 456 N° 8 pincel cabo amarelo 456 n° 8 pct com 12	Pacote	50	Condor	R\$ 26,76	R\$ 1.338,00

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



22	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO pincel, marcador p/ quadro branco, cores diversificada	Unid	1.495	Brw	R\$ 4,81	R\$ 7.190,95
23	MASSA DE MODELAR A BASE DE CERA MASSA DE MODELAR A BASE DE CERA CX C/ 06 CORES 90GR	Caixa	500	Acrilex	R\$ 6,07	R\$ 3.035,00
24	MOLHADO DE DEDOS MOLHA DEDO CREME/GEL 12 GRAMAS Embal. contendo a marca do fabricante.	Unid	95	Radex	R\$ 3,11	R\$ 295,45
25	GLITER COLORIDO glitter colorido pacote com 1kg	Pacote	200	Lantecor	R\$ 26,67	R\$ 5.334,00
26	GLITER ESCOLAR glitter escolar, caixa c/ 6 cores de 3g	Caixa	1.000	Colormake	R\$ 15,16	R\$ 15.160,00
27	PERCEVEJO 10MM percevejo 10mm, caixa c/100 unds	Caixa	95	Acc	R\$ 5,31	R\$ 504,45

Valor Total do Lote R\$ R\$ 142.720,34

Cento e quarenta e dois mil, setecentos e vinte reais e trinta e quatro centavos.

LOTE VII

Itens	Descrição do Objeto	Unid	Quant	Marca	Unit-R\$	Total-R\$
1	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	Unid	190	Masterprint	R\$ 28,14	R\$ 5.346,60
2	CD-R GRAVAVEL CD GRAVAVEL CD.R VIRGEM. CAPACIDADE PARA ARMAZENAGEM DE 700MB DE DADOS. CD CRAVÁVEL CD-R VIRGEM. CAPACIDADE PARA ARMAZENAGEM DE 700MB DE DADOS.	Unid	100	Maxprint	R\$ 1,32	R\$ 132,00
3	DVD-R GRAVAVEL dvd-r gravável (4.7gb/120min/16x)	Unid	100	Maxprint	R\$ 1,20	R\$ 120,00
4	TECLADO SLIM teclado slim multimídia ent usb	Unid	50	Multilaser	R\$ 22,33	R\$ 1.116,50
5	MOUSE COM FIO ENT USB MOUSE COM FIO ENT USB	Unid	50	Bright	R\$ 11,34	R\$ 567,00
6	PEN DRIVE COM 16 G pen drive com 16 g	Unid	98	Multilaser	R\$ 25,77	R\$ 2.525,46
7	PEN DRIVE COM 32 G pen drive com 32 g	Unid	98	Hoopson	R\$ 34,96	R\$ 3.426,08
8	GRAMPEADOR ALICATE grampeador, alicate, 26/6 25-30 folhas	Unid	95	Cis	R\$ 36,99	R\$ 3.514,05
9	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE grampeador, de mesa grande, metálico, 23/8-23/23 100-240 fls	Unid	95	Masterprint	R\$ 159,43	R\$ 15.145,85
10	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO grampeador, de mesa médio, metálico, 26/6 25-30 fls	Unid	95	Jocar	R\$ 36,54	R\$ 3.471,30
11	GRAMPEADOR PISTOLA grampeador pistola 106/8	Unid	45	Brw	R\$ 65,54	R\$ 2.949,30
12	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 grampo, galvanizado 106/6, caixa com 2.500 unds	Caixa	110	Chaparrau	R\$ 17,17	R\$ 1.888,70
13	GRAMPO GALVANIZADO 106/8 grampo, galvanizado 106/8, caixa com 2.500 unds	Caixa	180	Chaparrau	R\$ 18,77	R\$ 3.378,60
14	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 grampo, galvanizado 26/6, caixa com 1.000 unds	Caixa	190	Jocar	R\$ 4,21	R\$ 799,90
15	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE 02 FUROS 100 FOLHAS perfurador de papel, grande 02 furos, 100 fls	Unid	195	Adeck	R\$ 115,66	R\$ 22.553,70
16	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE 02 FUROS 150 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL GRANDE 02 FUROS 150 FOLHAS PERFURA 150 FOLHAS DE 80GR	Unid	49	Maped	R\$ 169,10	R\$ 8.285,90
17	PERFURADOR DE PAPEL MEDIO 02 FUROS CAP 25 FOLHAS perfurador de papel, médio 02 furos, 25 fls	Unid	195	Jocar	R\$ 41,23	R\$ 8.039,85
18	PILHA PALITO AAA - PILHA PALITO AAA	Unid	190	Elgin	R\$ 2,79	R\$ 530,10
19	PILHA PEQUENA AA PILHA PEQUENA AA	Unid	200	Elgin	R\$ 4,70	R\$ 940,00
20	PILHA TIPO C PILHA TIPO C	Unid	200	Elgin	R\$ 18,54	R\$ 3.708,00
21	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA pistola de cola quente pequena - 20w bivolt gatilho anatomico refil 0,75cm de diametro	Unid	100	Jocar	R\$ 16,25	R\$ 1.625,00
22	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE PISTOLA DE COLA QUENTE (GRANDE),40W BIVOLT GATILHO ANATOMICO - REFIL 1.12CM DE DIAMETRO	Unid	50	Jocar	R\$ 25,19	R\$ 1.259,50

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



23	REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE FINA refil de cola quente, transparente, fina (7,5 mm x 30cm), pacote com 1 kg	Pacote	100	Rendcola	R\$ 40,97	R\$ 4.097,00
24	REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE GROSSA refil de cola quente, transparente, grossa (11,5 mm x 30cm), pacote com 1 kg	Pacote	100	Rendcola	R\$ 35,52	R\$ 3.552,00
Valor Total do Lote R\$						R\$ 98.972,39

Noventa e oito mil, novecentos e setenta e dois reais e trinta e nove centavos.

Valor Total dos Lotes R\$ R\$ 1.796.734,69

Hum milhão, setecentos e noventa e seis reais mil, setecentos e trinta e quatro reais e sessenta e nove centavos.

Declaro, que os bens serao entregues, conforme estipulado na ordem de compra/empenho.

Declaro, que nos precos oferecidos estao inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregamento e descarregamento;

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

Declaro, que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaro, inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.66/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo as estipulações do correspondente Edital e as suas especificações.

Declaro, que as despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega.: Conforme edital

Forma Pagamento.: Conforme edital

Preço: Cif

Prazo de garantia: 12 (doze) meses

Cond. Faturamento.: Conforme edital

Dado bancario: Bradesco: Agencia: 607-6 - C/Corrente: 011891-5

Banco do Brasil: Agencia: 2879-7 - C/Corrente: 62767-4

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a ENTREGA DOS PRODUTOS, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infornunstica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela ENTREGA DOS PRODUTOS objeto desta licitação.

Declaro, sob as penas da lei, ser **Microempresa - ME**, nos termos de legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos na Lei Complementar n 0 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações.

Declaro, expressamente que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos e impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por nossa conta no caso se formos vencedor da

MACIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



DIANA ALVES DO
NASCIMENTO:03577
064390

Assinado de forma digital por
DIANA ALVES DO
NASCIMENTO:03577064390
Dados: 2023.04.18 14:07:50 -03'00'

JPJ COMÉRCIO VAREJ. DE PAPEL. EIRELI ME

DIANA ALVES DO NASCIMENTO

RG: 2002010128826 SSP-CE

CPF: 035.770.643-90

REPRESENTANTE LEGAL